

Согласовано:

Директор ГБОУ «Краевой  
Психологический центр»  
Е.В. Заика  
«30» декабря 2022 год



Утверждаю

Заведующий ФГБОУ «Краевой  
психологический центр» с.Донское  
С. А. Хуторная  
«30» декабря 2022 год



**Прейскурант цен  
на платные дополнительные образовательные услуги на 2023 год**

№ п/п	Виды услуг	Стоимость услуги (руб.)	Стоимость часа (руб.)	Код
1.	Комплексная диагностика	1200	1200,00	101
2.	Школа будущего первоклассника (36 час.)	2340.0	65,00	102
3.	Студия «Лесенка успеха» (16 час.)	3200,00	200,00	103
4.	Студия «Энциклопедия внимания» (14 час.)	2800,00	200,00	104
5.	Психолого-педагогическая диагностика (12 час)	3600,00	300,00	105
6.	Студия «Веселая клеточка» (16 час.)	3200,00	200,00	106
7.	Студия «Грамотейка» (19 час.)	3800,00	200,00	107
8.	Студия «Занимательная математика» (19 час.)	3800,00	200,00	108